A
A
69.6 0.2
69
.6
0.
2
86

(g.cm
2
)
RotorInertia
电机重量
(kg)
Weight
机身长(L)
Length
 轴径(D)
Shaft Dia
轴长(E)
Shaft L
铣扁位/键高(F)
Thickness
 86HB35-95D-32L 2 1.8 3.5 4 800 1.7 65 9.5 32 9.5 扁平D型
 86HB35-140J5-32L  2 1.8 3.5 4 800 1.7 65 14 32 16
 86HB45-140J5-32L 2 1.8 4.5 6 1400 2.3 80 14 32 16
86HB45-127J5-32L 2 1.8 4.5 6 1400 2.3 80 12.7 32 14.7
86HB85-140J5-32L 2 1.8 8.5 6 2800 3.8 118 14 32 16
86HB85-127J5-32L 2 1.8 8.5 6 2800 3.8 118 12.7 32 14.7
86HB120-140J5-32L 2 1.8 12.0 6 4000 5.2 150 14 32 16
86HB120-140J5-40L 2 1.8 12.0 6 4000 5.2 150 14 40 16
电气接线图(Wiring Diagram)
A+
A-
B+ B-